| DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO - [D.R.E.]

Folha: 1

Empresa: Grupo Renascer

CNPJ: 02.564.676/0001-33 IE: Isento
Data Registro: 03/11/1997

Local Registro: Cartorio

Periodo: 01/2024 a 12/2024

CCM: 16045

Numero Registro: 15464

Receitas Brutas
RECEITAS SOCIAIS/BINGO/RIFAS/FESTIVIDADE
DOACOES E SUBVENCOES - MUNICIPAIS
DOACOES E SUBVENCOES /P.FISICAS

(- ) Dedugodes

(-) Custos
ENERGIA ELETRICA
IMPOSTOS E TAXAS

(- ) Despesas com Vendas
Honorarios Contabeis

( - ) Despesas Financeiras

Receitas Financeiras

( - ) Despesas Administrativas
TELEFONES
IMPRESSO MATERIAL DE ESCRITORIO
AGUA E ESGOTO
PAGAMENTO DE PROFESSORES-ATIVIDADES DIVE
DESPESAS C/SEGURANCA
DESPESAS SOCIAIS
DESPESAS DE MANUTENCAO
DESPESAS SERVICOS PRESTADOS

( - ) Despesas Gerais

( - ) Outras Despesas Operacionais

Receitas ndo Operacionais

( - ) Despesas nao Operacionais

(- ) Imposto de Renda

(- ) Contribuigao Social

SUPERAVIT DO EXEICICIO....cuiuerrcrsrcriessisssesessssssssssssssssssssssssssssssssanes

SUELI APARECIDA Assinado de forma digital

por SUELI APARECIDA
SPANHA SPANHA

ROSSIGNATTI: 1504 ROSSIGNATTI:15045945840

Dados: 2025.04.09 14:47:30

5945840 -03'00'

35.879,25 CR
81.260,00 CR
59.894,76 CR

2.712,42 DB
3.916,40 DB

4.245,00 DB

2.171,60 DB
12.933,07 DB
497,72 DB
63.855,16 DB
4.844,28 DB
40.328,87 DB
12.311,26 DB
2.840,00 DB

177.034,01 CR

6.628,82 DB

4.245,00 DB

139.781,96 DB

26.378,23 CR

Salto, 9 de Abril de 2025.

Sueli Aparecida Spanha Rossignatti
CRC: 1SP222844/0-4
CPF: 150.459.458-40

Zila Papes Ferron

RG: 2738018

CPF: 197.381.648-26
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