

# DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO - [D.R.E.]

Folha: 1

**Empresa:** Grupo Renascer

**CNPJ:** 02.564.676/0001-33

**IE:** Isento

**Período:** 01/2024 à 12/2024

**Local Registro:** Cartório

**Data Registro:** 03/11/1997

**CCM:** 16045

**Número Registro:** 15464

## Receitas Brutas

RECEITAS SOCIAIS/BINGO/RIFAS/FESTIVIDADE	35.879,25 CR
DOACOES E SUBVENCIOES - MUNICIPAIS	81.260,00 CR
DOACOES E SUBVENCIOES /P.FISICAS	59.894,76 CR

177.034,01 CR

## ( - ) Deduções

## ( - ) Custos

ENERGIA ELETRICA	2.712,42 DB
IMPOSTOS E TAXAS	3.916,40 DB

6.628,82 DB

## ( - ) Despesas com Vendas

Honorarios Contabeis	4.245,00 DB	4.245,00 DB
----------------------	-------------	-------------

## ( - ) Despesas Financeiras

## Receitas Financeiras

## ( - ) Despesas Administrativas

TELEFONES	2.171,60 DB
IMPRESSO MATERIAL DE ESCRITORIO	12.933,07 DB
AGUA E ESGOTO	497,72 DB
PAGAMENTO DE PROFESSORES-ATIVIDADES DIVE	63.855,16 DB
DESPESAS C/SEGURANCA	4.844,28 DB
DESPESAS SOCIAIS	40.328,87 DB
DESPESAS DE MANUTENCAO	12.311,26 DB
DESPESAS SERVICOS PRESTADOS	2.840,00 DB

139.781,96 DB

## ( - ) Despesas Gerais

## ( - ) Outras Despesas Operacionais

## Receitas não Operacionais

## ( - ) Despesas não Operacionais

## ( - ) Imposto de Renda

## ( - ) Contribuição Social

**SUPERÁVIT Do Exercício.....** 26.378,23 CR

Salto, 9 de Abril de 2025.

Sueli Aparecida Spanha Rossignatti  
CRC: 1SP222844/O-4  
CPF: 150.459.458-40

Zila Papes Ferron  
RG: 2738018  
CPF: 197.381.648-26